ffiEM sEspêoi
ãJei,bJJà i

--$--
@

ESTAOO DA BAHIA

cÂnnma MUNlclPAt DE AlÁGolNHAs

tNDlcAçÃo Ne 177 lL7.

Senhor Presidente,

o vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a v' Exa' que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores do Bairro Alto da cruz' e

preocupados com a saúde e o bem estar dos mesmos e, após levantamento

das necessidades apresentadas, solicitamos de V'Exa' que autorize o setor

competente a adotar as providências necessárias para executar as ações' a

seguir discriminadas, com vistas a garantir uma melhor qualidade de vida aos

seus moradores:

o Limpeza estrutural e orgânica,

oColocaçãodeiluminaçãoe/oubraçosdeenergiaelétrica,
o Roçagem,
o Pavimentação e/ou encascalhamento'

Vereador autor.

Rua coronel philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEP.: 48'040-170 - Fone: (75) 3182-3333

wwv/.camaradealagoinhas'ba'gov'br
Alagoinhas - Bahia

sala/,Qs Sessões, 9m t9ra9 o§bto de2ot7 '

*kffiá^k&,o